
., ;

FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 5150 - 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA
Tel FAX (54) (387) 4255458

RES. H. N° Q l O O / 1 9

SALTA, 15 FEB 2019

EXPTE. N° 4291/16.-

VISTO:

La Res H. N° 1635/17, por la cual se aprueba la Adscripción Docente realizada por
la Prof. María Gabriela Anuch Tiranti en la cátedra de Didáctica Especial, Observación y
Práctica, a cargo de la Prof. María Rosa Percello; y

CONSIDERANDO:

Que en el Artículo 1° de la mencionada resolución se consignó en forma incorrecta
el nombre y apellido de la Docente responsable de la cátedra;

Que el informe elevado el 31 de octubre de 2017, lleva la firma de la Prof. María R.
Percello;

Que es necesario emitir la correspondiente resolución para dejar debidamente
aclarada esta situación;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- RECTIFICAR el nombre y apellido de la Docente responsable de la
cátedra Didáctica Especial, Observación y Práctica de la carrera de Filosofía de acuerdo
al siguiente detalle;

Donde dice; Artículo 1°.- "....a cargo de la Prof. Marta Pérez....", deberá leerse;
" a cargo de la Prof. María Rosa Percello...".

ARTICULO 2°.- HÁGASE SABER y comuniqúese a la Prof. María R. Percello, girar copia
a la Escuela de Filosofía, Dpto. Docencia, publicaren Boletín Oficial, cumplido archívese.

DD/19

Dr. ÁNCHALE JANDROl
DECANO

Facultad Humanidades - UNSa


